
MUNICIPIO DE SALTINHO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.844/0001-56CNPJ: (49) 3656-0044

89981-000 - Saltinho

Telefone:
Rua Alvaro Costa, 545 - CentroEndereço:

Nr.:   37/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

81/2022

08/07/2022

DECORAÇÃO PARA O EVENTO DE COMEMORAÇÃO DO ANIVERSÁRIO DO
MUNICÍPIO, A SER REALIZADO NO DIA 17 DE JULHO, NO PAVILHÃO
COMUNITÁRIO

81/2022

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

37/2022 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 13/07/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e/ou Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

NAJASOM - FOTO & SOM LTDA

R$ 10.700,001,000 10.700,00001 - Decoração para Eventos de aniversário do Município, no dia
17/07/2022, sendo: 1. Painel de tecidos brancos; 1.1 Painel de tecidos
brancos escondendo a frente do salão 1.2 Painel de tecidos brancos
escondendo o bolo na parte interna do salão; 1.3 Painel nas laterais
do palco da banda; 2. Painel de Led: 2.1 duas estruturas de treliças para
montagem de painéis de led; 2.2 dois painéis de led 3mx2m. 3. Decoração
das mesas: 3.1 três toalhas para mesas dos bolos; 3.2 decoração com
flores ao redor do b - Marca:

UN

R$ 10.700,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 10.700,0001.002.27.813.0003.2058.3.3.90.00.00Festividades Municipais

13 de Julho de 2022Saltinho,

Responsável pela Homologação

EDIMAR NORONHA DE FREITAS
Responsável pela Adjudicação

LUIZ FERNANDO PACASSA


